@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE JACAGUA - 24/04/2024 - 07/02/2025

Cargo

VOCAL MUNICIPAL

DIRECTOR MUNICIPAL
VOCAL MUNICIPAL

VOCAL MUNICIPAL
VOCAL MUNICIPAL

ENCARGADO(A)
TESORERO(A) MUNICIPAL

VOCAL MUNICIPAL
SUBDIRECTOR(A) MUNICIPAL

Declarante

ELMIN ANYELISA RUBIERA
CASIMIRO

JOSE MIGUEL COLOME SANTOS
CARLOS JOSE INOAACEVEDO

SANTA CECILIA PARRA DE LUNA

HENRY VINICIO VARGAS
POLANCO

PATRICIO ANTONIO SALAS MATIAS

TEODORO DE JESUS PARRA
PARRA

EDWIN SILVERIO VENTURA

NIKAULIS MARIA PARRAZ JIMENEZ
DE ESTRELLA

Total de declaraciones

Cantidad de cargos que ha declarado

Tiempo habil

Tardio

© |OoO|J]u, |©

DJP

DJP-41703

DJP-39737
DJP-40787

DJP-42369
DJP-40313

DJP-43207
DJP-40421

DJP-41237
DJP-40712

Fecha de
Recepcion
12/09/2024

12/09/2024
03/09/2024

03/10/2024
16/10/2024

22/01/2025
20/08/2024

20/08/2024
20/08/2024

Tiempo Tipo de

Habil
NO

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NO
NO

Presentacion
INICIO

INICIO EN EL CARG(

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO
INICIO

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN - 2/10/2025 - 9:10 a.m



